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Bo ud til stranden på U.S Virgin Islands

U.S Virgin Islands byder på en masse forskellige hoteller, og denne gang fokuserer vi på hoteller, der ligger
langs stranden. Bliv klogere på Cottages by the Sea på St. Croix, Emerald Beach Resort på St. Thomas og

Gallows Point Resort på St. John.
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Karin Gert Nielsen,
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St. Croix, Cottages by the Sea
Tag væk fra hverdagens travlhed og fordyb dig i lyden af bølgerne på det store resort, Cottages by the Sea,
der igennem otte årtier har udviklet sig til at blive et af de mest populære hoteller i Caribien. Hytterne ved
stranden tilbyder komplette køkkener (undtagen de fire europæiske værelser), åbne plantegninger,
komfortable senge, private badeværelser, nem adgang til stranden, kølig tropisk brise, private terrasser,
farverig indretning, autentisk kunst og aircondition.

https://web.apsis.one/preview/c6659b58-bdca-4acd-b44e-62a085a771e8?accountId=atlantic-link
https://www.visitusvi.com/
https://caribbeancottages.com/
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St. Thomas, Emerald Beach Resort
Med sin hyggelige og lyse indretning og en indbydende atmosfære byder Emerald Beach Resort på et af de
mest afslappende ophold på U.S. Virgin Islands. Tag på en afslappet ferie ved stranden med udsigt over
Lindbergh Bay, der betragtes som den smukkeste hvide sandstrand på St. Thomas. Med attraktioner, shopping
og caféer i centrum af Charlotte Amalie, St. Thomas kun få minutter væk, inviterer vi dig til at nyde uforstyrret
havudsigt få skridt fra den varme caribiske surf.

Læs mere

https://caribbeancottages.com/
https://www.emeraldbeach.com/
https://www.emeraldbeach.com/


St. John, Gallows Point Resort
På St. John finder man Gallows Point Resort, der tilbyder en flot panoramaudsigt og fantastiske solnedgange
fra sin private beliggenhed ved havet på en halvø. Blot få minutter fra hovedbyen Cruz Bay finder du denne
enestående og tropiske stemning med nyrenoverede villaer med et soveværelse ved havet, en gave- og
gourmet-kaffebar, concierge-service og fine middage på den højt proklamerede restaurant på stedet, Ocean
362.
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